

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

**Fakturu zašlete na adresu:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**Adresa dodávky:**

Krajské ředitelství policie

Opočíněk 57  
530 02 Pardubice IV - Opočíněk

**OBJEDNÁVKA č. 4500906869**

Skupina nákupu: 04

Dodavatel č. 98832

**W.T.A. service s.r.o.**  
Družby 1014/19  
312 00 Plzeň 12

IČ: 26390957

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 8534-700518155-1,2, prvosledy

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	040206000107	<b>Kladivo</b> SledgeHammer	6,000 KS	1.650,00	9.900,00
531100 16304 513904	ZOEC	S191 § 31 * 1100000	700518155 001		
2	040601009401	<b>Páčidlo ruční</b> MULTIBREACHER	6,000 KS	8.305,00	49.830,00
531100 16304 513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700518155 002		
3	040601009402	<b>Páčidlo ruční</b> MULTIPRY	6,000 KS	5.150,00	30.900,00
531100 16304 513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700518155 002		
4	040206000105	<b>Vyrážedlo ruční</b> MINIRAM	6,000 KS	12.750,00	76.500,00
531100 16304 513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700518155 002		
5	040206000108	<b>Ohybač překrytu dveří</b> Edgebender 2,0	6,000 KS	10.390,00	62.340,00
531100 16304 513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700518155 002		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **30.12.2020**

Celková cena s DPH:

**229.470,00 CZK**

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!**

Vystavil:



Dne: 01.12.2020

